
V Dodatek c. 1 
ke smlouvě č. 14617/18 

„Kadaň - parkoviště V ul. Věžní“ 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z 

Bankovní spojení : 

Čisıø účın z 

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel : HP STAV - Jan Perout S.r.o. 
Zastoupený : Jan Perout 
Sídlo Z Fibichova 660, 432 
IC : 05684871

v DIC : CZ05684871 
llšankovní spojení : 

Císlo účtu : 

V obch. rejstříku zapsán u KS V Ústí nad Labem - oddíl C vložka 38789 
(dále jen ,,ZhotoVitel“) 

01 Kadaň 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
Za objednatele :Jan Šerák 
za zhotovitele : Jan Perout 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu Změnový 
za objednatele : PaedDr. Jiří Kulhánek 
za zhotovitele Z Jan Perout 

ch listů dle čl. 5.8 a 5.9: 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele : Martin J uráček 
za zhotovitele : Jan Perout



Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo Ze dne O5. 10. 2018 č. 14617/ 18 pod 
názvem „Kadaň - parkoviště V ul. Věžní“. V 

H. 

Doba plnění 
Článek IV. Doba plnění se mění následovně: 
Bod 4.1.2. - Termín dokončení vybudování parkoviště v ulici Věžní Se posouvá Z původního 
O5. 12. 2018 na 31. 5. 2019. 

Prodloužení tennínu vychází Z nedostatku materiálu na trhu. Nejbližší termín dodání 
betonových výrobků pro tuto akci, byl V druhé polovině prosince. Byli poptáni všichni výrobci 
na trhu. 

Ostatní body Smlouvy zůstávají nezměněny. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Ze smluvních stran. Obě problašují, že 
došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven V pěti 
vyhotoveních o Stejné platnosti, Z nichž dvě obdrží Zhotovitel a tři objednatel. 

V .................... ._ Dne V Kaáflni dne 13. 11. 2018

I 

“ 

.........

PaedDr. Jiří Kulhánek Jan Perout


